Edison Stoccaggio Spa

Società a socio unico Sede Legale - Foro Buonaparte, 31 20121 Milano Tel. +39 02 6222.1



PROPOSTA DI INTEGRAZIONE/MODIFICA DEL CODICE DI STOCCAGGIO

Soggetto Proponente:

Società/Associazione	Edison Stoccaggio S.p.A.
Persona di riferimento	Emiliano Serracchiani
Numero telefono	02 6222 6562
Numero fax	02 6222 7005
Indirizzo e-mail	emiliano.serracchiani@edison.it

REQUISITI DI CONTENUTO DELLA PROPOSTA

1. Titolo della proposta:

Integrazione disciplina per il superamento della capacità di erogazione.

2. Descrizione della proposta

In seguito alla pubblicazione della delibera ARG Gas 146/09 Edison Stoccaggio ha predisposto una proposta di modifica che recepisca la delibera stessa per l'aggiornamento del proprio codice di stoccaggio. La proposta consiste nell'inserire dei sottoparagrafi nell'ambito della disciplina generale dell'utilizzo del Gas Strategico prevedendo l'utilizzo di gas e di capacità di erogazione dell'UTENTE, previa autorizzazione da parte del Ministero per lo Sviluppo Economico (di seguito MSE), per finalità di stoccaggio strategico in aggiunta alla normale disciplina che prevede che sia utilizzato per le stesse finalità esclusivamente il gas e le capacità di Edison Stoccaggio. In tale caso, i corrispettivi per il supero della Capacità di Erogazione si applicheranno in misura ridotta e secondo modalità differenti.

3. Motivazione della proposta:

Recepimento delibera ARG/ gas 146/09

4. Normativa di riferimento:

Delibera ARG/ gas 146/09

5. Capitolo/i interessato/i:

Capitolo 8 paragrafo 8.3.7

6. Eventuali supporti:

Paragrafi 8.3.7.1, 8.3.7.2, 8.3.7.3, 8.3.7.4

7. Data proposta entrata in vigore

Anno termico 2009-2010.